お得意様各位
2016 年 8 月

ニプロ株式会社

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。表題製品の販売中止につきまして、既にご案内させて頂いておりますが、在庫消尽予

想時期（下線部）が判明しましたので、再度、ご案内致します。

大変、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【販売中止品】

製品名 包装
商品 統一商品

在庫消尽予想時期
コード コード

ナファモスタット

メシル酸塩注射用 10mg「NP」
10mg×10バイアル 12706 458-12706-9 2017年 3月

ナファモスタット

メシル酸塩注射用 50mg「NP」
50mg×10バイアル 12708 458-12708-3

2016年 10月

下旬

     ※在庫消尽予想時期は在庫状況の変動により前後する場合があります。予めご了承お願い申し上げます。

以上

【本製品に関するお問い合わせ先】ニプロ株式会社 第二商品開発営業部 ☎06-6373-0092 FAX.06-6373-1581

1608DR2

販売中止品のご案内